22.07.2020 г. №197
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	ДУМА
РЕШЕНИЕ

 О РАБОТЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАЧУГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО ПРЕСЕЧЕНИЮ НЕСАНКЦИОНИРОВАННЫХ СВАЛОК ГОРБЫЛЯ НА ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ

В соответствии с правилами благоустройства на территории Качугского муниципального образования, городское поселение, утверждёнными решением Думы Качугского городского поселения от18.10.2017г. №12, Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение Дума Качугского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Информацию ведущего специалиста администрации Качугского городского поселения Л.С.Толмачёвой принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации Качугского городского поселения:
- активизировать работу с физическими и юридическими лицами независимо от их организационно-правовых форм, индивидуальными предприниматели по обеспечению своевременной и качественной очистки и уборки принадлежащих им на праве собственности или ином вещном праве земельных участков и прилегающих территорий в соответствии с действующим законодательством.
[bookmark: _GoBack] - организовать взаимодействие с участковыми уполномоченными полиции     МО МВД России «Качугский», инспекторами Качугской пожарной части по вопросам профилактики экологических правонарушений, пожаров и других нарушений правил благоустройства на территории Качугского муниципального образования, городское поселение.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в официальной газете «Вести Качуга» и на сайте Качугского МО, городское поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Контроль данного решения возложить на заместителя Главы поселения Н.А.Горбунова.

Глава Качугского муниципального образования,
Городское поселение
А.В.Воложанинов